[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1223 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação do espaço livre na rua Sapucaí, na altura do número 348, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No referido local há um espaço onde não tem pavimentação, e por sua vez vem dificultando o acesso do moradores às residências nos períodos de chuva, bem como gerando barro e poeira.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Setembro de 2017
)